2025年 12月 22 日

各 位

会 社 名       ＮＪＴ銅管株式会社

代表者名   代表取締役社長 石黒 則充

問合せ先    企画管理本部企画室 岩田

 （TEL：03-6631-9480）

組織改正に関するお知らせ

2026年 1月 1日付で下記の通り組織改正を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．改正内容

  生産技術部を新設し、下部組織には生産技術室、加工品製品開発室を配置

２．組織改正（改正部門のみ抜粋）

旧組織 新組織

製造部 生産技術室 生産技術部（新設） 生産技術室

加工品製品開発室 加工品製品開発室

本再編は、生産技術機能の集約・強化を通じて、製品品質の安定向上および重要課題への迅速な対応を実

現することを目的としており、新設する生産技術部を社長直属の組織として位置付けます。

以上